
Kupní Smlouva středotlaké UV lampy
1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této Smlouvy, kterými jsou:

Prodávající: v
BAZENSERVIS, S.r.o., Capkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
Zastoupený lng. Jiřím Kubcem, jednatelem Společnosti
bankovní Spojení: Komerční banka, č. ú.

IČ: 64791661
DIČ: 0264791661
Tel.: 494 37 20 10
e-mail: info@bazenservis.oz

Kupující:
Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav
Zastoupený lng. Dymem Piškulou, ředitelem
bankovní Spojení: č. ú. (Komerční banka Břeclav

IČO: 13691163
DIČ: CZ13691163
Tel.:
e-mail: bartal@tereZa-breclav.cz

2. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je Zakoupení 2 kpl Středotlakých UV Iamp BEST UV
AM17OOS, které prodávající instaloval kupujícímu na technologické okruhy dětského
a vířivého bazénu na Základě Smlouvy o pronájmu Zařízení Středotlakých UV Iamp Ze
dne 16. 1. 2017 (dále jen Zboží).
Jedná Se o použité Zařízení ve stavu vhodném k užívání S ohledem na přirozené
opotřebení, které kupující měl v pronájmu a užíval od 14. 12. 2016.
Na Zařízení bude prodávajícím poskytnuta Záruka do 14. 12. 2018, nevztahuje Se na
Spotřební materiál (UV trubice, UV Zářiče, apod).

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

Prodávající předal UV lampy ve Stavu vhodném k řádnému užívání. Kupující Se Se
Stavem Zařízení Seznámil a v tomto stavu je přebírá. Prodávající Se Zavazuje předat
kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání Zařízení (předávací
protokol, uživatelský návod).

Za kupujícího je Zboží oprávněn převzít: p. Bartál
Nebezpečí škody na Zboží, tj. Ztráty, poškození, Zničení či Znehodnocení Zboží,
přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu.

Výhrada vlastnictví: Vlastnické právo ke středotlakým UV Iampám BEST UV
které jsou předmětem této smlouvy, přechází na kupujícího úplným



Zaplacením kupní ceny. Při nezaplacení kupní ceny do 20-ti dnů po sjednané lhůtě
Splatnosti je oprávněn odebrat prodávající kupujícímu Zboží a nevydat je do
Zaplacení kupní ceny vč. nákladů na odebrání a úroků Z prodlení.

4. Kupní cena

Strany se dohodly na této kupní ceně:

pol. popis položky množství Cena v Kč

1_ Středotlaká UV lampa 2 kpj 44 304,00
BEST UV AM1700$

Cena v Kč bez DPH 44 304›00

DPH 21 % 9 303,84

Cena celkem v Kč vč. 53 607,34
DPH

5. Fakturace a platební podmínky

1.Kupujícím bude Zboží uhrazeno na Zákládě daňového dokladu -faktury vystavené
prodávajícím ve Splátkách takto:

1. Splátka ve výši 19 360,00 Kč včetně DPH bude uhrazena do 5. 12. 2018
2. splátka ve výši 19 360,00 Kč včetně DPH bude uhrazena do 7. 1. 2019
3. splátka ve výši 14 887,84 Kč včetně DPH bude uhrazena do 5. 2. 2019

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře
vyznačena Zvláštní částkou.

3. Závazek kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněn Zaplacením v hotovosti nebo
připsáním celé částky dle podmínek tohoto článku na účet prodávajícího a až poté se
Zboží stává majetkem kupujícího.

4. V případě prodlení kupujícího Se Zaplacením faktury je kupující povinen Zaplatit
úrok Z prodlení ve výši 0,05 o/ø Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

6. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá pro tento obchodní případ uvedený v čl. 2 této smlouvy.



2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu případný vznik finančních problémů na
Své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní Ceny.
Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování nároků na
náhradu vzniklé Škody.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních
Stran.

4. Případné Změny a doplňky této Smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly
Sjednány písemně a potvrzeny oběma Stranami.

5. Právní vztahy založené touto Smlouvou Se řídí občanským Zákoníkem.

6. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž 1 paré obdrží prodávající a 1
paré kupující.

7. Uzavřením kupní Smlouvy dochází k ukončení platnosti smlouvy o pronájmu ze
dne 16. 1. 2017.

V Týništi nad Orlicí dne V Břeclavi dne 29' H' 2018




